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Dotterbolaget Marstrom Composite säkrar order om cirka 21,3 MSEK från 
försvarsindustrin  
 
Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att dotterbolaget 
Marstrom Composite AB (”Marstrom”) erhållit en order om cirka 21,3 MSEK. Ordern avser 
leverans av kompositprodukter till en försvarsaktör i norra Europa.   
 
”Den här ordern är ett viktigt erkännande av vår förmåga att leverera högpresterande 
kompositlösningar för kritiska försvarsapplikationer. Den stärker vår långsiktiga relation med 
kunden och visar att våra investeringar i teknik och kvalitet ger resultat”, kommenterar 
Fredrik Lindblom, VD för Marstrom Composite.  

Astor Groups dotterbolag Marstrom har idag erhållit en order om cirka 21,3 MSEK avseende 
kompositprodukter mot försvarsindustrin där kunden är ett större försvarsbolag i norra 
Europa. Leveranser kommer att starta under Q3 2025 och fortgå till slutet av 2027.  

På grund av branschens karaktär och omständigheter som rör kunden samt nationella 
säkerhetsintressen kommer ingen ytterligare information om denna order eller kunden att 
offentliggöras. 

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Astor 
Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Nordic SME (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. Shark 
Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor 
Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se  
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